MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul
Gabinete da Direção-geral

Rua Avelino Antônio de Souza, nº 1730 | Bairro Nossa Senhora de Fátima | CEP: 95043-700 | Caxias do Sul – RS

Telefone: 3204 2100 www.caxias.ifrs.edu.b  r   – E-mail: gabinete@caxias.ifrs.edu.br

EDITAL CAMPUS CAXIAS DO SUL Nº 23/2020
PROCESSO CLASSIFICATÓRIO DE AFASTAMENTO DE SERVIDORES TÉCNICO-
ADMINISTRATIVOS EM EDUCAÇÃO DO CAMPUS CAXIAS DO SUL DO IFRS

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL DOS CANDIDATOS CLASSIFICADOS PELO CONSELHO
DE CAMPUS

O  DIRETOR-GERAL  DO  CAMPUS CAXIAS  DO  SUL  DO  INSTITUTO  FEDERAL  DE
EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO SUL, no uso das atribuições que lhe
são  conferidas pela  portaria  nº  150/2020,  e  de  acordo  com  a  Lei  8.112/90,  o  Decreto
5.707/2006, o Programa de Capacitação – Resolução Consup 114/2014 e a Resolução Consup
080/2016, aprovar ad referendum o RESULTADO FINAL dos candidatos classificados no Processo
Classificatório  de  Afastamento  de  Servidores  Técnico-administrativos  em  Educação  (TAE)  de
acordo com a Resolução nº 03, de 16 de março de 2021:

NOME SITUAÇÃO

Celso Roman Junior Homologado

Marcelo Broch Homologado

Caxias do Sul, 16 de março de 2021.

____________________________
JEFERSON LUIZ FACHINETTO

 Diretor-Geral

1

http://www.caxias.ifrs.edu.br/
mailto:gabinete@caxias.ifrs.edu.br
http://www.caxias.ifrs.edu.br/

		2021-03-17T13:56:30-0300
	JEFERSON LUIZ FACHINETTO:58326553034
	Trabalho remoto devido a Covid-19